
 

 

UCHWAŁA NR 0007/XXVII/202/2013 
RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 26 marca 2013 roku 

w sprawie: zmian w Budżecie Powiatu Suskiego na 2013 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jedn. tekst 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 zmiany: Dz. U. 2002 nr 23 poz. 220, Dz. U. 2002 nr 62 poz. 558, 

Dz. U. 2002 nr 113 poz. 984, Dz. U. 2002 nr 200 poz. 1688, Dz. U. 2002 nr 214 poz. 1806, Dz. U. 2003  

nr 162 poz. 1568, Dz. U. 2002 nr 153 poz. 1271, Dz. U. 2004 nr 102 poz. 1055, Dz. U. 2007 nr 173 poz. 1218, 

Dz. U. 2008 nr 180 poz. 1111, Dz. U. 2008 nr 223 poz. 1458, Dz. U. 2009 nr 92 poz. 753, Dz. U. 2009  

nr 157 poz. 1241, Dz. U. 2010 r. nr 28 poz. 142 i 146, Dz. U. 2010 r. nr 106 poz. 675, Dz. U. 2010 r. nr 40  

poz. 230, Dz. U. 2011 r. nr 21 poz. 113, Dz. U. 2011 r. nr 217 poz. 1281, Dz. U. 2011 r. nr 149 poz.887), 

art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 zmiany: 

Dz. U. 2010 nr 28 poz.146, Dz. U. 2010 nr 123 poz. 835, Dz. U. 2010 nr 152 poz.1020, Dz. U. 2010 nr 96  

poz. 620, Dz. U. 2010 nr 238 poz.1578, Dz. U. 2010 nr 257 poz. 1726, Dz. U. 2011 r. nr 201 poz.1183, 

Dz. U. 2011 r. nr 185 poz.1092, Dz. U. 2011 r. nr 234 poz.1386, Dz. U. 2011 r. nr 291 poz.1707, Dz. U. 2011 r. 

nr 240 poz.1429) Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2013 r. o kwotę -9 093 612,46 zł  

w tym:  

a) dochody bieżące: +493 695,00 zł 

b) dochody majątkowe: -9 561 107,46 zł jak poniżej  

DZIAŁ 

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE ROZDZIAŁ 

paragraf 

020 Leśnictwo 43 050,00  

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 43 050,00  

 - dochody bieżące    

2440  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych  
43 050,00   

600 Transport i łączność 1 000 000,00  

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000 000,00  

 - dochody majątkowe    

6430  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu  
1 000 000,00   

710 Działalność usługowa 100 000,00  

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 100 000,00  

 - dochody bieżące    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 czerwca 2013 r.

Poz. 3877



2710  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących  

100 000,00   

750 Administracja publiczna  951 721,00 

75020 Starostwa powiatowe  951 721,00 

 - dochody majątkowe    

6260  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych  

 951 721,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00  

 - dochody bieżące    

2710  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących  

5 000,00   

758 Różne rozliczenia 263,00 85 975,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  85 975,00 

 - dochody bieżące    

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa   85 975,00 

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 263,00  

 - dochody bieżące    

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  263,00   

801 Oświata i wychowanie 29 957,00  

80130 Szkoły zawodowe 26 200,00  

0920  Pozostałe odsetki  3 200,00   

0970  Wpływy z różnych dochodów  23 000,00   

80195 Pozostała działalność 3 757,00  

 - dochody bieżące    

2707  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

3 757,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 400,00  

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 400,00  

 - dochody bieżące    

0920  Pozostałe odsetki  2 400,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 526 800,00 10 737 186,46 

90002 Gospodarka odpadami 99 000,00  

 - dochody bieżące    

2710  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących  

99 000,00   

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 427 800,00 10 737 186,46 

 - dochody bieżące    

2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

300 000,00   

 - dochody majątkowe    

6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

1 127 800,00   

6260  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych  

 10 737 186,46 

Razem: 2 707 470,00 11 774 882,46 

 -9 067 412,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3877



a) dochody bieżące: 493 695,00 zł 

b) dochody majątkowe: -9 561 107,46 zł  

Dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2013 r. po zmianach wynoszą: 84624344,01 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 69 858 027,92 zł 

b) dochody majątkowe: 14 766 316,09 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2013 r. o kwotę: 4 514 364,40 zł  

w tym:  

a) wydatki bieżące: 1 408 520,76 zł 

b) wydatki majątkowe: 3 105 843,64 zł jak poniżej:  

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 5 

020  Leśnictwo 43 050,00  

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 43 050,00  

  w tym:    

  -wydatki bieżące: 43 050,00  

  

w tym:    

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  43 050,00   

w tym:    

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  43 050,00   

600  Transport i łączność 1 165 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 165 000,00  

  w tym:    

  -wydatki majątkowe: 165 000,00  

  w tym:    

  inwestycja   

  - odbudowa nawierzchni  165 000,00   

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000 000,00  

  w tym:    

  -wydatki majątkowe: 1 000 000,00  

  w tym:    

  inwestycja   

  - usuwanie szkód powodziowych na terenie Powiatu Suskiego  1 000 000,00   

710  Działalność usługowa 100 000,00  

 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 100 000,00  

  w tym:    

  -wydatki bieżące: 100 000,00  

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  100 000,00   

  w tym:    

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100 000,00   

750  Administracja publiczna 960 916,00 951 721,00 

 75020 Starostwa powiatowe 960 916,00 951 721,00 

  W tym:    

  -wydatki bieżące: 9 195,00  

  

w tym:    

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 195,00   

w tym:    

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9 195,00   

  -wydatki majątkowe: 951 721,00 951 721,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3877



  w tym:    

  inwestycja   

  - termomodernizacja 10 obiektów użyteczności publicznej  951 721,00  951 721,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00  

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00  

  w tym:    

  -wydatki bieżące: 5 000,00  

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00   

  w tym:    

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 000,00   

801  Oświata i wychowanie 578 750,76 85 975,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne  20 000,00 

  w tym:    

  -wydatki bieżące:  20 000,00 

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   20 000,00 

  w tym:    

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   20 000,00 

 80120 Licea ogólnokształcące  20 000,00 

  w tym:    

  -wydatki bieżące:  20 000,00 

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   20 000,00 

  w tym:    

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   20 000,00 

 80130 Szkoły zawodowe 574 993,76 45 975,00 

  w tym:    

  -wydatki bieżące: 574 993,76 45 975,00 

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  26 200,00  45 975,00 

  w tym:    

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   45 975,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  26 200,00   

  

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 - 3, w części związanej 

z realizacją zadań jst (wydatki bieżące) 

548 793,76   

 80195 Pozostała działalność 3 757,00  

  w tym:    

  -wydatki bieżące: 3 757,00 0,00 

  w tym:    

  

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 - 3, w części związanej 

z realizacją zadań jst (wydatki bieżące) 

3 757,00   

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 2 400,00  

 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
2 400,00  

  w tym:    

  -wydatki bieżące: 2 400,00  

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 400,00   

  w tym:    

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 400,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 434 130,10 10 737 186,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3877



 90002 Gospodarka odpadami 99 000,00  

  w tym:    

  -wydatki bieżące: 99 000,00  

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  99 000,00   

  w tym:    

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  99 000,00   

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 335 130,10 10 737 186,46 

  w tym:    

  -wydatki bieżące: 657 100,00  

  w tym:    

  

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 - 3, w części związanej 

z realizacją zadań jst (wydatki bieżące) 

657 100,00   

  -wydatki majątkowe: 12 678 030,10 10 737 186,46 

  w tym:    

  inwestycja   

  

- wykonanie instalacji solarnej w Powiacie Suskim (wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 - 3, w części związanej z realizacją zadań jst 

(wydatki majątkowe)) 

12 678 030,10  10 737 186,46 

RAZEM 16 289 246,86 11 774 882,46 

   4 514 364,40 

a) wydatki bieżące: 1 408 520,76 zł 

b) wydatki majątkowe: 3 105 843,64 zł  

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2013 r. po zmianach wynoszą 103956792,32 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące: 70 689 353,68 zł 

b) wydatki majątkowe: 33 267438,64 zł 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w dochodach Budżetu Powiatu Suskiego na 2013 r.  

DZIAŁ 

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE ROZDZIAŁ 

paragraf 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 20 000,00 

92195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 

 - dochody bieżące    

2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

20 000,00   

2708  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

 20 000,00 

Razem: 20 000,00 20 000,00 

§ 4. 1. Zwiększa się przychody Budżetu Powiatu Suskiego w 2013 r. z tytułu wolnych środków jako 

nadwyżki srodków pieniężnych na rachunku bieżącym Budżetu o kwotę 13 581 776,86 zł. 

2. Ustala się przychody Budżetu Powiatu Suskiego w łącznej kwocie 23 728 832,31 zł i rozchody Budżetu 

Powiatu Suskiego w łącznej kwocie 4 396 384,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3877



 

Przychody i rozchody Budżetu Powiatu Suskiego na 2013 r. 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
PLAN NA 
2013 ROK 

1. DOCHODY OGÓŁEM 84 624 344,01 

2. WYDATKI OGÓŁEM 103 956 792,32 

3. Wynik (1-2) - deficyt -19 332 448,31 

4. PRZYCHODY BUDŻETU  

z tego: 
23 728 832,31 

- kredyty; pożyczki  10 147 055,45 

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  13 581 776,86 

5. ROZCHODY BUDŻETU  

z tego: 
4 396 384,00 

- spłata rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek  4 396 384,00 

§ 5. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego 

Arkadiusz Kucia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3877


		2013-06-13T11:41:52+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




